Директору КОУ ОО «Орловская общеобразовательная школа – интернат для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи»          Химичевой Н.В.

от__________________________________

(Ф.И.О.  родителя (законного представителя

____________________________________

несовершенного обучающегося)
проживающей(его) по адресу___________
____________________________________

____________________________________                                                                            ____________________________________

№ телефона__________________________
____________________________________

адрес эл. почты_______________________

 ____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка (опекаемого)______________________________
_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. полностью
Дата рождения ребенка: ___________________________________________________
Адрес места жительства ребенка: ___________________________________________
            (или пребывания ребенка) _______________________________________________________________________________________________________
в КОУ ОО «Орловская общеобразовательная школа – интернат для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи» в ____ класс на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования обучающихся с тяжелыми нарушениями речи (Вариант 5.2) и организовать обучение на русском языке.

________________/________________________

(подпись)

 ФИО
В создании условий для круглосуточного проживания в школе-интернате с понедельника по пятницу   _______________
   (для областных детей)                    нуждается/не нуждается
Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(-а) с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся, а именно:

· с Уставом КОУ ОО «Орловская общеобразовательная школа – интернат для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи»;
· с лицензией на осуществление образовательной деятельности;
· с образовательными программами;
· с правами и обязанностями обучающихся и их родителей (законных представителей);
· проектом договора об образовании;
· наличием официального сайта учреждения по адресу: http://orel-internat-tnr.obr57.ru/;
Согласен (а) на обработку персональных данных, с целью организации обучения и воспитания моего ребенка (опекаемого)_________________________________________
                                                                              Ф.И.О.  полностью
__________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю свое согласие на обучение ребенка __________________________________________ _____________________________________________________________________________
                                                                     по названию программы с указанием варианта программы
________________/__________________________

          подпись
        Ф.И.О.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство о рождении ребенка (копия)

2. Документы о регистрации ребенка по месту жительства

3. Заключение ПМПК (копия)
4. Документы удостоверяющие личность родителей (законных представителей) (копия)
5. _______________________________________________________________________
6. _______________________________________________________________________
    ____________

________________/________________________
           Дата

      (подпись)

          ФИО